
АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
                                      

      13.12.2017                                 г. Моршанск                                   № 984 

 
 
Об утверждении перечня муниципального недвижимого имущества, 
предназначенного для передачи в пользование социально ориентированных 
некоммерческих организаций с целью оказания им имущественной поддержки 
 

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1996 № 7-ФЗ «О 

некоммерческих организациях», Постановлением Правительства РФ от 30 

декабря 2012 г. № 1478 "Об имущественной поддержке социально 

ориентированных некоммерческих организаций", руководствуясь Положением 

о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом 

Моршанского района, утвержденным  решением Моршанского районного 

Совета народных депутатов от 27.11.2008 № 106, в целях обеспечения  

имущественной поддержки социально ориентированных некоммерческих 

организаций (далее СОНКО),  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Утвердить перечень муниципального недвижимого имущества, 

предназначенного для передачи в пользование СОНКО с целью оказания им 

имущественной поддержки (далее - Перечень) согласно приложению.  

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации района 

(Ивашина) разместить настоящее постановление на Тамбовском областном 

портале ТОП 68 в сети Интернет (www.top68.ru) и на официальном сайте  

Моршанского района  в сети Интернет (www.rmorshansk.ru). 

3.    Контроль  за выполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации района                                                         П. М. Фетискин 

 

 

 

 

 

 

О. А. Тренина 

4-39-33 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                             

http://www.top68.ru/
http://www.rmorshansk.ru/


                                                       

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

                                                                    УТВЕРЖДЕН 

постановлением  

администрации района 

                                                                                  от 13.12.2017               № 984 

                                                                            

 

Перечень муниципального недвижимого имущества,  

предназначенного для передачи в пользование СОНКО,  

с целью оказания им имущественной поддержки 

 

 

№ 

п/п 

Наименование объекта  Местонахождение объекта  

1. Здание школы Тамбовская область, Моршанский 

район, село Быковка, ул. 

Центральная, д. 6 

 

Начальник отдела по управлению                                            Е. В. Ускова 

муниципальным имуществом 


